



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SAAR HOLDING APS

PILEVÆNGET 3, 5800 NYBORG

ÅRSRAPPORT

2. APRIL 2016 - 1. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2017

Steen Johansen

CVR-NR. 30 36 51 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 2. april 2016 - 1. april 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SAAR Holding ApS Pilevænget 3 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 30 36 51 43 Stiftet: 20. marts 2007 Hjemsted: Nyborg Kommune Regnskabsår: 2. april 2016 - 1. april 2017
Direktion	Steen Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske bank Flakhaven 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er udelukkende et holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 661 tkr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens opfattelse, at aktivitetsniveauet i datterselskabet for det kommende år vil være på et uændret niveau, med en indtjening i lighed med det realiserede resultat for 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 1. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		572.344	289
Andre eksterne omkostninger.....		-3.420	-4
DRIFTSRESULTAT.....		568.924	285
Finansielle indtægter.....		92.457	17
Finansielle omkostninger.....		0	-28
RESULTAT FØR SKAT.....		661.381	274
Skat af årets resultat.....	1	-16.000	0
ÅRETS RESULTAT.....		645.381	274
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet udbytte af årets resultat.....		200.000	101
Overført resultat.....		445.381	173
I ALT.....		645.381	274

BALANCE 1. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.675.020	2.697
Andre værdipapirer.....		277.480	260
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.952.500	2.957
ANLÆGSAKTIVER.....		2.952.500	2.957
Udskudt skatteaktiv.....		140.000	156
Tilgodehavende selskabsskat.....		594	0
Tilgodehavender.....		140.594	156
Andre værdipapirer.....		921.827	369
Værdipapirer.....		921.827	369
Likvider.....		28.273	11
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.090.694	536
AKTIVER.....		4.043.194	3.493

BALANCE 1. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.718.194	3.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	101
EGENKAPITAL.....	3	4.043.194	3.493
PASSIVER.....		4.043.194	3.493
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Regulering af udskudt skat.....	16.000	0		
	16.000	0		
 Finansielle anlægsaktiver			2	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer		
Kostpris 2. april 2016.....	3.714.300	277.480		
Kostpris 1. april 2017.....	3.714.300	277.480		
Opskrivninger 2. april 2016.....	-1.017.475	0		
Udloddet resultat	-600.000	0		
Årets opskrivninger	572.344	0		
Egenkapitalbevægelser.....	5.851	0		
Opskrivninger 1. april 2017.....	-1.039.280	0		
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2017.....	2.675.020	277.480		
 Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 2. april 2016.....	125.000	3.266.962	101.200	3.493.162
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Andre reguleringer.....		5.851		5.851
Forslag til årets resultatdisponering.....		445.381	200.000	645.381
Egenkapital 1. april 2017.....	125.000	3.718.194	200.000	4.043.194
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Ingen.				
 Medarbejderforhold				5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)				
